TipoDeComprobante: N

Gobiero de Cambio

XPAN

H.Ayuntamiento 2018 - 2021

MUNICIPIO DE TUXPAN
RFC: MTU850101H8A

Receptor: FELIPE SALAS MARTINEZ

Moneda: MXN

PERCEPCIONES:

Clave Concepto

046
046
046
046

021966 TipoRegimen: 09 TipoJornada: 01 TipoContrato: 09 Curp: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Cadena Original: [|1.1}f

Sueldo Quincenal

Otros ingresos por salarios
Otros ingresos por salarios
Otros ingresos por salarios

Total de Percepciones

ImporteGravado
2,678.00

100.00

998.14

316.42

$ 4,092.56

ImporteExento
0.00
0.00
0.00
0.00

$0.00

Serie: RN

NoCertificado:

Folio: 61573

00001000000307516643
LugarExpedicion:

92800

Fecha: 2018-01-11T03:05:30

FechaTimbrado:

2018-01-11T03:05:39

UuUID:

DEDUCCIONES:

Clave Concepto

002
004
004

ISR
Otros ()
Otros ()

Total de Deducciones

Neto a Cobrar

Este documento es una representacion impresa de un

FELIPE SALAS MARTINEZ XXXXXXXXXXXXX
FechalnicialPago: 2017-10-01, FechaFinalPago: 2017-10-15, FechaPago: 2017-10-15, NumDiasPagados: 15 ClaveEntFed: VER PeriodicidadPago: 04 NumEmpleado:

CFDI. Certificado SAT. 00001000000401041203

SelloCFD: KL4EX5rAQsI5SDPhSwOzaxJGDOxrNgkYdVANH02F51nOHI2TOTEAOe7LkcoVr+n8/VV7ZLzn+l02Vj83GaYQLZkeOE8Jiv28hP7OFV3AfAL7jR
FveH+DJOKAHtA4BcWXO4XTOf3i773NBBIg+RSBu6kS/gZe3e0j7JizkgY77j0zRkOzfd9gp5myFdDdkf1LTgZwKDxIgZMQcFvilx3TNI1sw7nkBig28REr4FIB8ES
dRweN7VzR+95Cejeg9RtI8h5uZ+HA7PH40LzUvkafxws+4x8NU710Ww3DorrOmDCdolLpzZb3hr4v8fynUpkd2UKK5Wf4FGDNzAD2trE9AFA==

SelloSAT: IPIgS6ijuD7ThxlocraBBRtkxOShjdvY/TSUeY9FJGXgwlelkP5biX49F829msw93cgg50D06ujmVIEXWejFnO3NPYOEYLSJYdvCPCqHoDEffaBmAXT
Td3tj15e57KhGI009NINh0OaQHmMf3OHDwWE041jPOje CA+G7k4hi4mj3gcCnozLVIEWIPTWKax1gVTtbY7rY8FsSuYVmJs5SkaF7leZ2FhmxEMWb/10qP9xVX|f/3Kvj
3WtdFLFTetpLEVDSHIDBLXUKsFkaITVpISl/FV4h2Ru7SeIL+vSn7xs47knRzeuAn19quHthI/u+700X1f1y]a|0XuszR4Iag

#|2018-01-11T03:05:39]|IPlgS6ijuD7Thx1ocraBBRtkxOShjdvY/TSUeY9FIGXgwle1kP5hiX49

F829msw93cggSoD06u1mVJEXWe]FnO3NPyOEYLSJdeCPCqHoDEffaBmAXTTd3tJI5e57KhGIOOQNINhOOaQHmf3OHDWE04I]PO]eCA+G7k4h|4m]3gchozL
VIEw9PTwWKgx1gVTtbY7rY8FsSuYVmJs5kaF7leZ2FhmxEMWb/10qP9xVX|f/3Kvj3wtdFLFTetpLEVDSHIDBLXUKsFQkzITVpISi/Fv4h2Ru7SelL+vSn7xs47knRz

euAn19gfpHfhA//u+700X1flyjai0XuCpzR4lag==

|00001000000401041203|

Importe
363.85
598.88
359.33

$1,322.06
$2,770.50

Eliminado: CURP, RFC, CODIGO QR, . Fundamento legal Art. 72 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la informacion Publica para

el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; 3 Fraccion X, XIlI, XllI, XIV de la Ley 316 de Protecciéon de Datos Personales en posesion de
Sujeto Obligado para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y Trigésimo Octavo fracciones | y Il, de los Lineamientos Generales en
Materia de Clasificacién y Desclasificacion de la Informacion, asi como para la elaboracién de versiones Publicas. En virtud de tratarse de
informacion confidencial concerniente a datos personales identificativos.



